

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci stavby

„Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 – Rekonstrukce plynové kotelny budovy školy Tyršova 781“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Se sídlem: Zengrova 38/1, Řepčín, 779 00 Olomouc

Zápis v OR: C 23750 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 25875868

DIČ: CZ25875868

Zastoupený: Ing. Ondřej Filip, BA (Hons) - jednatel

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 22. 05. 2024 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2024/00917/OI/DSM na realizaci stavby „Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 – Rekonstrukce plynové kotelny budovy školy Tyršova 781“, kdy předmětem plnění této smlouvy je realizace rekonstrukce stávající plynové kotelny v budově Střední školy elektrotechnické, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 (dále jen „Smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem nově upravuje **rozsah předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Změna dveří v kotelně, ZL01 (§ 222 odst. 5 ZVVZ)	5 369,28	-42 879,30
2) Vybourání části betonového chodníku, ZL04 (§ 222 odst. 5 ZVVZ)	4 696,86	0,00
3) Přeložka odvětrání plynovodu, ZL06 (§ 222 odst. 5 ZVVZ)	2 324,00	0,00
4) Dešťový svod, ZL02 (§ 222 odst. 4 ZVVZ)	1 421,20	0,00
5) Odstranění bývalé plynoměrové skříně, ZL03 (§ 222 odst. 4 ZVVZ)	42 776,36	0,00
6) Úprava plynovodu v kotelně, ZL05 (§ 222 odst. 6 ZVVZ)	17 534,80	0,00
7) Změna ventilátoru ZL07 (§ 222 odst. 4 ZVVZ)	10 816,00	-11 960,00
8) Změna venkovního plynovodu ZL08 (§ 222 odst. 6 ZVVZ)	7 650,00	-21 976,56
9) Vybavení kotelny (§ 222 odst. 6 ZVVZ)	18 000,00	-2 740,00
Vícepráce a méněpráce celkem	110 588,50	-79 555,86
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	31 032,64	

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na **změně celkové ceny díla** uvedené v čl. III. Smlouvy, a to následovně:

Cena za provedení díla podle **čl. III. odst. 1 Smlouvy**, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název	Základ DPH	DPH 21 %	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	1 592 600,00	334 446,00	1 927 046,00
Cena dle Dodatku č. 1	31 032,64	6 516,85	37 549,49
Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1	1 623 632,64	340 962,85	1 964 595,49

Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 včetně DPH slovy: jeden milion devět set šedesát čtyři tisíc pět set devadesát pět korun českých čtyřicet devět haléřů.

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 14. 10. 2024 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2024 Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje a podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: Položkový rozpočet

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Ing. Josef Suchánek
hejtman

Ing. Ondřej Filip, BA (Hons)
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08514PAP_02
Stavba: 5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:
Olomoucký kraj

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zhotovitel:
INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

IČ: 25875868
DIČ: CZ25875868

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Roman Papaj

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			31 032,64
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 31 032,64	Výše daně 6 516,85
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		37 549,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	08514PAP_02		
Stavba:	5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny		
Místo:	Lipník nad Bečvou	Datum:	2. 10. 2024
Zadavatel:	Olomoucký kraj	Projektant:	
Zhotovitel:	INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.	Zpracovatel:	Roman Papaj

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		31 032,64	37 549,49
01	SO05 Stavební práce - ZL01 změna dveří - MNP	-42 879,30	-51 883,95
02	SO05 Stavební práce - ZL01 změna dveří - VCP	5 369,28	6 496,83
03	SO05 Stavební práce - ZL02 úprava dešťového svodu - VCP	1 421,20	1 719,65
04	SO05 Stavební práce - ZL03 odstranění bývalé plynoměrové skříně - VCP	42 776,36	51 759,40
05	SO05 Stavební práce - ZL04 vybourání části betonového chodníku - VCP	4 696,86	5 683,20
06	SO03 Plynoinstalace v kotelně - ZL05 úprava plynovodu v kotelně - VCP	17 534,80	21 217,11
07	SO03 Plynoinstalace v kotelně - ZL06 přeložka odvětrání plynovodu - VCP	2 324,00	2 812,04
08	SO02 Vzduchotechnika kotelny - ZL07 změna ventilátoru - MNP	-11 960,00	-14 471,60
09	SO02 Vzduchotechnika kotelny - ZL07 změna ventilátoru - VCP	10 816,00	13 087,36
10	SO03 Plynoinstalace kotelny - ZL08 změna venkovního plynovodu - MNP	-21 976,56	-26 591,64
11	SO03 Plynoinstalace kotelny - ZL08 změna venkovního plynovodu - VCP	7 650,00	9 256,50
12	SO01 Technologie kotelny - ZL09 povinné vybavení kotelny - MNP	-2 740,00	-3 315,40
13	SO01 Technologie kotelny - ZL09 povinné vybavení kotelny - VCP	18 000,00	21 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

01 - SO05 Stavební práce - ZL01 změna dveří - MNP

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel: Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -42 879,30

D PSV Práce a dodávky PSV -42 879,30

D 767 Konstrukce zámečnické -42 879,30

25	K	767646521	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky do 1970 mm	kus	-1,000	2 964,00	-2 964,00	Položka SoD
26	M	55341173	dveře dvoukřídlé ocelové vchodové plné hladké s polodrážkou protipožární EI30 C DP1 1360x1900mm	kus	-1,000	39 432,00	-39 432,00	Položka SoD
27	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	-358,000	1,35	-483,30	Položka SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

02 - SO05 Stavební práce - ZL01 změna dveří - VCP

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel: Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 369,28

D PSV Práce a dodávky PSV 5 369,28

D 766 Konstrukce truhlářské 2 229,10

	K	766660731	Montáž dvevního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	177,00	177,00	CS ÚRS 2024 02
	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 02
	M	54964130	vložka cylindrická 40+40	kus	1,000	786,00	786,00	CS ÚRS 2024 02
	K	766660733	Montáž dvevního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	217,00	217,00	CS ÚRS 2024 02
	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2024 02
	K	766661861	Demontáž bezpečnostního zámku k opětovnému použití	kus	1,000	66,10	66,10	CS ÚRS 2024 02
	K	766661863	Demontáž štítku s klikou	kus	1,000	81,00	81,00	CS ÚRS 2024 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 140,18

	K	783000225	Vyvěšení nebo zavěšení dvevních nebo okenních jednoduchých křídel	m2	5,800	25,60	148,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,45*2*2		5,800			
	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	5,800	5,81	33,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,45*2*2		5,800			
	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	5,800	103,00	597,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,45*2*2		5,800			
	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,800	140,00	812,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,45*2*2		5,800			
	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,800	132,00	765,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,45*2*2		5,800			
	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,800	135,00	783,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,45*2*2		5,800			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

03 - SO05 Stavební práce - ZL02 úprava dešťového svodu - VCP

Místo:	Lipník nad Bečvou	Datum:	2. 10. 2024
Zadavatel:	Olomoucký kraj	Projektant:	
Zhotovitel:	INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.	Zpracovatel:	Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 421,20

D PSV Práce a dodávky PSV 1 421,20

D 764 Konstrukce klempířské 1 421,20

	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,000	78,60	157,20	CS ÚRS 2024 02
	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	2,000	632,00	1 264,00	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

04 - SO05 Stavební práce - ZL03 odstranění bývalé plynoměrové skříně - VCP

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

2. 10. 2024

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 776,36

D HSV Práce a dodávky HSV 42 776,36

D 1 Zemní práce 2 056,04

	K	181351115	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	56,000	26,90	1 506,40	CS ÚRS 2024 02
--	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

vv			7*8		56,000			
----	--	--	-----	--	--------	--	--	--

	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	56,000	6,99	391,44	CS ÚRS 2024 02
--	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

vv			7*8		56,000			
----	--	--	-----	--	--------	--	--	--

	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	1,400	113,00	158,20	CS ÚRS 2024 02
--	---	----------	-----------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

vv			56*0,025		1,400			
----	--	--	----------	--	-------	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 052,68

	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,664	4 150,00	6 905,60	CS ÚRS 2024 02
--	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

vv			1,6*0,8*1,3		1,664			
----	--	--	-------------	--	-------	--	--	--

	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	1,488	1 940,00	2 886,72	CS ÚRS 2024 02
--	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

vv			1,6*0,9*(0,3+0,3)+1,6*1,3*0,3		1,488			
----	--	--	-------------------------------	--	-------	--	--	--

	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,324	3 890,00	1 260,36	CS ÚRS 2024 02
--	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

vv			0,9*1,8*0,2		0,324			
----	--	--	-------------	--	-------	--	--	--

D 997 Přesun sutě 29 667,64

19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,007	1 198,00	8 394,39	Položka SoD
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------------

20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,007	356,00	2 494,49	Položka SoD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------------

21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	70,070	16,00	1 121,12	Položka SoD
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------------

vv			7,007*10 "Přepočtené koeficientem množství		70,070			
----	--	--	--	--	--------	--	--	--

22	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	7,007	2 520,00	17 657,64	Položka SoD
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

05 - SO05 Stavební práce - ZL04 vybourání části betonového chodníku - VCP

Místo: Lipník nad Bečvou
Zadavatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Datum: 2. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 696,86

D HSV Práce a dodávky HSV 4 696,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 410,50

	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,270	4 150,00	1 120,50	CS ÚRS 2024 02
VV		0,2*0,9*1,5			0,270			

	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	3,000	430,00	1 290,00	CS ÚRS 2024 02
VV		2*1,5			3,000			

D 997 Přesun sutě 2 286,36

19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,540	1 198,00	646,92	Položka SoD
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,540	356,00	192,24	Položka SoD
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,400	16,00	86,40	Položka SoD
VV		0,54*10 "Přepočtené koeficientem množství			5,400			

22	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,540	2 520,00	1 360,80	Položka SoD
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

06 - SO03 Plynoinstalace v kotelně - ZL05 úprava plynovodu v kotelně - VCP

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

2. 10. 2024

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem17 534,80

D HSVPráce a dodávky HSV3 618,00

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání3 618,00

17	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	0,900	4 020,00	3 618,00	Položka SoD
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------------

D PSVPráce a dodávky PSV13 916,80

D 723Zdravotechnika - vnitřní plynovod13 269,10

3	K	723150312	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 57/3,2	m	8,500	1 089,00	9 256,50	Položka SoD
	K	723150369	Chránička D 89x3,6 mm	m	1,000	945,00	945,00	CS ÚRS 2024 02
	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	8,500	139,00	1 181,50	CS ÚRS 2024 02
	K	580506021	Zkoušky potrubí zemního plynu	soubor	1,000	1 040,00	1 040,00	R - položky

P Poznámka k položce:
Zkouška těsnosti plynovodu

	K	R-723190102	Nástěnná konzole 27/18x200mm, 1,25mm pozink.	kus	3,000	226,20	678,60	R - položky
	M	42390148	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 60-64 2"	kus	3,000	29,80	89,40	CS ÚRS 2024 02
15	K	998723311	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	137,020	0,57	78,10	Položka SoD

D 783Dokončovací práce - nátěry647,70

16	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	8,500	7,20	61,20	Položka SoD
18	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	8,500	21,80	185,30	Položka SoD
20	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	8,500	23,30	198,05	Položka SoD
22	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	8,500	23,90	203,15	Položka SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

07 - SO03 Plynoinstalace v kotelně - ZL06 přeložka odvětrání plynovodu - VCP

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

2. 10. 2024

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 324,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		2 324,00			
	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	581,00	2 324,00	CS ÚRS 2024 02

P

Poznámka k položce:
Přeložení odvětrání plynovodu, včetně nátěru potrubí
Počet pracovníků: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

08 - SO02 Vzduchotechnika kotelny - ZL07 změna ventilátoru - MNP

Místo:	Lipník nad Bečvou	Datum:	2. 10. 2024
Zadavatel:	Olomoucký kraj	Projektant:	
Zhotovitel:	INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.	Zpracovatel:	Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -11 960,00

D PSV Práce a dodávky PSV -11 960,00

D 751 Vzduchotechnika -11 960,00

2	M	42914594	ventilátor střešní , 230 V - 98 W, 750 m3/hod	kus	-1,000	11 960,00	-11 960,00	Položka SoD
---	---	----------	---	-----	--------	-----------	------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

09 - SO02 Vzduchotechnika kotelny - ZL07 změna ventilátoru - VCP

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

2. 10. 2024

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 816,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 816,00	
D	751		Vzduchotechnika				10 816,00	
	M	42914594	ventilátor radiální 230 V, výkon 950 m3/h	kus	1,000	10 816,00	10 816,00	R - položky

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

10 - SO03 Plynoinstalace kotelny - ZL08 změna venkovního plynovodu - MNP

Místo: Lipník nad Bečvou
Zadavatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Datum: 2. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -21 976,56

D PSV Práce a dodávky PSV -21 976,56

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -21 976,56

7	K	723170117	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 63 x 5,8 mm	m	-8,000	816,00	-6 528,00	Položka SoD
8	M	551346	elektrotvarovka - Přechod PE-HD / ocel 63/50	kus	-2,000	2 496,00	-4 992,00	Položka SoD
11	K	723234351	Plastová skříň Š x V x H = 510 x 500 x 230 mm	kus	-1,000	5 136,00	-5 136,00	Položka SoD
12	K	723234352	Sokl plastové skříně - včetně kotvení Š x V x H = 550 x 600 x 230 mm	kus	-1,000	5 196,00	-5 196,00	Položka SoD
15	K	998723311	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	-218,520	0,57	-124,56	Položka SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

11 - SO03 Plynoinstalace kotelny - ZL08 změna venkovního plynovodu - VCP

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

2. 10. 2024

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 650,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 650,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 650,00

	K	R-723191101	Dodávka plynoměrné skříň HUP 700x850x250 mm	kus	1,000	5 907,00	5 907,00	R - položky
	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	3,000	581,00	1 743,00	CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce:
Montáž plynoměrné skříňe
Počet pracovníků: 2

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

12 - SO01 Technologie kotelny - ZL09 povinné vybavení kotelny - MNP

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

2. 10. 2024

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 740,00

D		OST	Ostatní						-2 740,00
61	K	OST-1	Svítilna LED akumulátorová	ks	-1,000	550,00	-550,00	Položka SoD	
P		Poznámka k položce: např. PM-916							
62	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	-1,000	2 190,00	-2 190,00	Položka SoD	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5775 - SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou - rekonstrukce kotelny

Objekt:

13 - SO01 Technologie kotelny - ZL09 povinné vybavení kotelny - VCP

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

2. 10. 2024

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Papaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem18 000,00

D	OST	Ostatní	18 000,00
---	-----	---------	-----------

K	R-723195101	Revizní kniha plynového spotřebiče s jmenovitým tepelným výkonem 50 kW a více	soubor	3,000	6 000,00	18 000,00	R - položky
---	-------------	---	--------	-------	----------	-----------	-------------

P

Poznámka k položce:
Revizní kniha obsahuje:
- technická data plynového spotřebiče
- schéma celkového sestavení plynového zařízení
- technický popis plynového zařízení, návod k obsluze
- doklady o použitých výrobcích, prohlášení dodavatele
- oprávnění dodavatelské organizace, doklady o kvalifikaci montérů
- zápis o tlakových zkouškách rozvodů
- zprávy o revizi vyhrazených zařízení, revize kominů
- výkresovou dokumentaci
- podklady pro místní provozní řád dle ČSN 386405
- 10 čistých listů pro zaznamenávání změn během provozu